
Segreteria Amministrativa Contabile 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  
DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
VIA VETOIO SNC – LOC. COPPITO – 67100 L’AQUILA 
E-mail: disim.sac@strutture.univaq.it PEC: disim@pec.univaq.it 
Tel: +39 0862 43-3191 3125 3133 2403 3259 Fax: +39 0862 43-3180 

 
Codice Fiscale/P.IVA: 01021630668  

Operatrice Incaricata: Paola Giammatteo 
Email: paola.giammatteo@univaq.it 

Tel: +39 0862 43-2403 

 
http://www.disim.univaq.it 

Repertorio n.  4 

 

Prot. n.  41                                 del  4.01.2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare l’art. 7, comma 6, il quale 

stabilisce che, fermo restando quanto previsto dal comma 5 bis, per specifiche esigenze cui non possono far 

fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire esclusivamente incarichi 

individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione, anche 

universitaria, in presenza dei presupposti di legittimità indicati dal medesimo comma 6; 

VISTO  il D.d.D rep.  n. 340 – 2023, prot. 4716 del 9.11.2023  con il quale è stata indetta una procedura selettiva,  per il 

conferimento di n. 1 incarico nell’ambito del progetto ECSEL JU AIDOART Attività di integrazione e validazione 

del framework AIDOaRt per lo sviluppo di Cyber-Physical Systems (seconda fase) di cui è Responsabile il Dott. 

Luigi Pomante; 

VISTO  il D.d.D. rep. n. 389-2023, prot. n. 5056  del 29.11.2023, di ammissione candidata; 

VISTO  il D.d.D. rep. n. 390-2023, prot. n. 5058  del 29.11.2023, di nomina Commissione; 

VISTI  gli atti della Commissione esaminatrice del concorso;  

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con Decreto del Direttore repertorio n. 340 – 2023, prot. 

4716 del 9.11.2023  con il quale è stata indetta una procedura selettiva, per il conferimento di n. 1 incarico nell’ambito del 

progetto ECSEL JU AIDOART Attività di integrazione e validazione del framework AIDOaRt per lo sviluppo di Cyber-

Physical Systems (seconda fase) di cui è Responsabile il Dott. Luigi Pomante; 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

NOMINATIVO TOTALE 

Romina Eramo 30 

 

Art. 3 – È dichiarata vincitrice della presente selezione:   Dott.ssa Romina Eramo 

 

L’Aquila,  4.01.2024 

     

 IL DIRETTORE  

 f.to Prof. Guido Proietti 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché 

risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente 


